2017年 11月 22日

Smart-telecaster Zao アップデートの御案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、Smart-telecaster Zao についてバージョンアップ致しましたので、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

□概要

 今回のアップデートには不具合修正及び、セキュリティの強化が含まれます。

 詳細は以下をご覧ください。

□ Smart-telecaster Zao V2.0.0(1095) → V2.0.1(1096)

  ・接続されている回線の中に通信速度が出ない回線がある場合、全体のビットレートが上がらなくなる

問題を修正しました。

  ・回線が使える状態にもかかわらずビットレートが出ない場合がある問題を修正しました。

  ・Line7(上面の lan ポート)の DNS 設定を空設定にしていた場合に、STC Zao Controller が Zao のアクセ

   スポイントに接続できない問題を修正しました。

  ・KRACKs(WPA2 の脆弱性)について、修正用のパッチを適用しました。

  ・ポートフィルターを設定し、セキュリティを強化しました。

  ・動作実績モデムを追加しました。

※動作実績モデムに関しては「別紙１：Smart-telecaster Zao 動作実績モデム一覧」をご覧ください。

※アップデート手順と注意事項

・ 「STC Zao ユーザーズガイド」に記載されております「SETTING モード (アップデート)」をご

参照ください。

・ アップデートには 3 分～10 分程度の時間を要します。アップデート開始から完了までのディスプ

レイと LED の遷移は以下の図をご参照下さい。

※電源停止処理が開始するとディスプレイが黒画面になり、４つの LED が点滅し始めますが、正

常な動作になります。しばらくそのままの状態でお待ちください。自動的に電源が停止します。

・ 故障の原因となりますので、アップデート中は絶対に電源を切らないでください。

以上

お問い合わせ先：  株式会社ソリトンシステムズ STCサポートセンター

URL: https://www.soliton.co.jp/support/contact/form_stc.php

https://www.soliton.co.jp/support/contact/form_stc.php